
                                                                                                                             

 

 

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY               

im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO                           

wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     

Pani Kinga JASIŃSKA 

 

KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 20 maja 2025r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 
Dotyczy: postępowania nr 309/26/ZP/2025 pn.: ” Przegląd i naprawa agregatów prądotwórczych 
będących na wyposażeniu obiektów w Sekcjach Obsługi Infrastruktury: Bolesławiec, Dobre n/Kwisą, 
Świętoszów,  Żagań i Głogów ” 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania 
ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
 
Czy zleceniobiorca dostarcza płyny eksploatacyjne i filtry (olej, płyn chłodzący)? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, że zleceniobiorca dostarcza płyny eksploatacyjne i filtry - zgodnie z &6 pkt.3 
umowy i OPZ  
 
Pytanie 2 
 
Czy  do  przeprowadzenia   prób   obciążeniowych   wykorzystuje     się      infrastrukturę-obciążenie 
zamawiającego, lub zleceniobiorca dostarcza obciążnice i w jakim zakresie procentowym przewiduje 
się obciążenie do prób. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, iż do przeprowadzenia prób wykorzystuje się istniejącą infrastrukturę, pod 
obciążeniem w granicach około 50% przez 1 godzinę. 
 
Pytanie 3 
 
Próbna praca zespołu prądotwórczego pod obciążeniem ma odbywać się prze zanik napięcia czy przez 
zastosowane obciążnicy zewnętrznej Wykonawcy. W jakim procencie i prze jaki czas należy obciążyć 
agregaty ? 

 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, iż praca próbna odbywa się po przez zanik napięcia i zgodnie z procedurą. 
Agregaty należy obciążyć w granicach około 50% przez 1 godzinę. 
 
 
 

    Z poważaniem 
 

                                                                                                     /-/  Kinga JASIŃSKA 
 
 


